

令和2年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 高木 宏昌

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	83,931	ガソリン代
研修費	76,540	研修(新型コロナウイルス対策について)旅費 中核市サミット2020in倉敷 旅費、視察代金
広報費	215,160	市政報告
広聴費	0	
要請・陳情活動費	33,480	国への要望活動(陳情)旅費
会議費	0	
資料作成費	43,720	パソコン付属(マウス、キーボード)、プリンターインク、プリンタ複合機
資料購入費	40,800	新聞購読料
事務所費	0	
合計	493,631	

3 残余の額 106,369 円

令和2年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月30日	ガソリン代 4月分 10,570 × 1/2	調査研究費	5,285	594,715	
2	5月26日	ガソリン代 5月分 8,780 × 1/2	調査研究費	4,390	590,325	
3	6月30日	ガソリン代 6月分 17,032 × 1/2	調査研究費	8,516	581,809	
4	7月31日	ガソリン代 7月分 13,777 × 1/2	調査研究費	6,888	574,921	
5	8月31日	ガソリン代 8月分 18,488 × 1/2	調査研究費	9,244	565,677	
6	9月28日	ガソリン代 9月分 15,748 × 1/2	調査研究費	7,874	557,803	
7	10月31日	ガソリン代 10月分 15,270 × 1/2	調査研究費	7,635	550,168	
8	11月23日	ガソリン代 11月分 10,430 × 1/2	調査研究費	5,215	544,953	
9	12月28日	ガソリン代 12月分 13,529 × 1/2	調査研究費	6,764	538,189	
10	1月31日	ガソリン代 1月分 17,487 × 1/2	調査研究費	8,743	529,446	
11	2月28日	ガソリン代 2月分 12,300 × 1/2	調査研究費	6,150	523,296	
12	3月31日	ガソリン代 3月分 14,454 × 1/2	調査研究費	7,227	516,069	
13	7月7日	研修(新型コロナウイルス対策について)旅費	研修費	18,180	497,889	
14	10月30日	中核市サミット2020in倉敷 旅費、視察代金	研修費	58,360	439,529	
15	7月7日	国への要望活動(陳情)旅費	要請・陳情活動費	33,480	406,049	
16	4月30日	読売新聞 購読料 4月分	資料購入費	3,400	402,649	
17	5月31日	読売新聞 購読料 5月分	資料購入費	3,400	399,249	
18	6月30日	読売新聞 購読料 6月分	資料購入費	3,400	395,849	
19	7月31日	読売新聞 購読料 7月分	資料購入費	3,400	392,449	
20	8月31日	読売新聞 購読料 8月分	資料購入費	3,400	389,049	
21	9月30日	読売新聞 購読料 9月分	資料購入費	3,400	385,649	
22	10月31日	読売新聞 購読料 10月分	資料購入費	3,400	382,249	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	11月30日	読売新聞 購読料 11月分	資料購入費	3,400	378,849	
24	12月31日	読売新聞 購読料 12月分	資料購入費	3,400	375,449	
25	1月31日	読売新聞 購読料 1月分	資料購入費	3,400	372,049	
26	2月28日	読売新聞 購読料 2月分	資料購入費	3,400	368,649	
27	3月31日	読売新聞 購読料 3月分	資料購入費	3,400	365,249	
28	5月2日	パソコン付属品(マウス、キーボード)	資料作成費	1,960	363,289	
29	8月17日	プリンターインク	資料作成費	2,760	360,529	
30	12月22日	プリンタ複合機	資料作成費	30,000	330,529	
31	1月27日	プリンターインク	資料作成費	9,000	321,529	
32	5月3日	市政報告 ^㉕ 作成費(2,800部)	広報費	76,560	244,969	
33	11月2日	市政報告 ^㉖ 作成費(3,000部)	広報費	69,300	175,669	
34	3月31日	市政報告 ^㉗ 作成費(3,000部)	広報費	69,300	106,369	
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						